

"ALLEGATO 2"

Alla Sig.ra Azri Latifa

Presidente e legale rappresentante p.t.

Della Cooperativa Sociale Mediazione Globale

Comune di Scigliano

prov. di Cosenza

UFFICIO DEL SINDACO

Via G.B. Caputi,1
88046 – Lamezia Terme(CZ)
P.Iva 03301630798
Accettazione di Delegazione di pagamento ex art. 1269 c.c.
Delibera di Giunta Comunale del, rubricata al n°
In riscontro alla Sua del 12.03.2019 Prot n.819 del 13.03.2019
Il sottoscritto Ing. Raffaele Pane, nella sua qualità di Sindaco e rappresentante p.t. del Comune di
Scigliano (Delegato), sito alla via Municipio, avente P.IVA: 01086380787,
consapevole che
i crediti di cui alla presente delegazione derivano dalla convenzione del 01.07.2016 con la quale è stata affidata alla Società Cooperativa Mediazione Globale la funzione di Ente Gestore per la
realizzazione del progetto SPRAR del Comune di Scigliano per il biennio 2016/2017, susseguente
all'approvazione del Progetto SPRAR Scigliano avvenuta in data 30.05.2016 con Decreto del
Ministero dell'Interno
Vista
la Deliberazione della Giunta Comunale n del con la quale veniva recepito
e approvato l'Allegato A alla Dichiarazione sostitutiva di cui al DPR n. 445/2000 (prot. n.747 del
07.03.2019 ("Pagamenti impegnati e non ancora pagati") prodotta dal presidente nonché legale

rappresentante della Cooperativa Sociale Mediazione Globale, sig.ra Azri Latifa, riportato e trascritto nell'istanza di delegazione prot. n. 819 del 13.03.2019, così come rettificato a seguito del recepimento delle risultanze indicate con nota prot. n.1094 del 04.04.2019 dal Dott. Giuseppe Amendolia, e contestualmente veniva autorizzato il Sindaco p.t. del Comune di Scigliano, Ing. Raffaele Pane alla sottoscrizione del presente atto di accettazione dell'istanza di Delegazione di pagamento ex art. 1269 C.C. (prot. n. 819 del 13.03.2019) e a disporre gli atti consequenziali:

dichiara

-di conoscere le ragioni, le condizioni ed i contenuti dell'istanza di Delegazione in oggetto;

-di ACCETTARLA per gli importi risultanti dall'Allegato A-"Pagamenti impegnati e non pagati" così come determinati a conclusione della fase istruttoria in recepimento delle risultanze indicate con nota prot. n.1094 del 04.04.2019 dal Dott. Giuseppe Amendolia, da pagare ai soggetti specificatamente indicati nel suddetto Allegato A;

-di comunicare l'avvenuto pagamento delle suddette somme effettuati nei confronti dei rispettivi beneficiari alla Cooperativa Sociale Mediazione Globale;

Scigliano,
Il Sindaco del Comune di Scigliano Delegato
·

per ratifica

Il legale r.p.t. Società Cooperativa Sociale Mediaglob, Delegante